Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi’nin 23 Şubat 2015 tarihli Kırkdördüncü   Birleşiminde Oyçokluğuyla kabul olunan “Kamu Sağlık Çalışanları Yasasında Hayat Pahalılığı Ödeneği Hakkını Düzenleyen 23’üncü Maddenin Uygulanmasının Durdurulmasına İlişkin (Geçici Kurallar) Yasası” Anayasanın 94’üncü maddesinin (1)’inci fıkrası gereğince Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı tarafından Resmi Gazete’de yayımlanmak suretiyle ilan olunur.

Sayı: 14/2015

KAMU SAĞLIK ÇALIŞANLARI  YASASINDA 

HAYAT PAHALILIĞI ÖDENEĞİ HAKKINI DÜZENLEYEN

23’ÜNCÜ MADDENİN UYGULANMASININ

DURDURULMASINA İLİŞKİN (GEÇİCİ KURALLAR) YASASI
	

	
	       Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi aşağıdaki Yasayı yapar:

	
	

	Kısa İsim


	1. Bu Yasa, Kamu Sağlık Çalışanları Yasasında Hayat Pahalılığı Ödeneği Hakkını Düzenleyen 23’üncü Maddenin Uygulanmasının Durdurulmasına İlişkin (Geçici Kurallar) Yasası olarak isimlendirilir. 


	     
	

	Kapsam

6/2009

   75/2009

   37/2010

   49/2010
   20/2011
	2. Bu  Yasa, Kamu Sağlık Çalışanları Yasasının 23’üncü maddesi uyarınca hayat pahalılığı ödeneği alanları kapsar.

	     
	

	Amaç

6/2009

   75/2009

   37/2010

   49/2010
   20/2011
	3. Bu Yasa ile Kamu Sağlık Çalışanları Yasasının 23’üncü maddesi uyarınca hayat pahalılığı ödeneği almaya hak kazananların, Ocak ve Temmuz aylarında olmak üzere, yılda iki kez konsolide edilerek uygulanan hayat pahalılığı ödeneği hakkının 2015 yılında uygulanmaması amaçlanmaktadır.

	     
	

	Kamu Sağlık Çalışanları 

Yasasının 23’üncü Maddesinin Uygulanmamasına İlişkin Süre
6/2009

   75/2009

   37/2010

   49/2010

   20/2011
	4. Kamu    Sağlık  Çalışanları     Yasasının   23’üncü   maddesi   kuralları, 1 Ocak 2015 tarihi ile 31 Aralık 2015 tarihleri arasında uygulanmaz.

	
	

	Yürütme Yetkisi
	5. Bu Yasayı, Maliye İşleriyle Görevli Bakanlık yürütür.

	
	


	Kararnamenin

Yürürlükten Kaldırılması

R.G.Ek:I

Bölüm II

A.E 253
Sayı:10/2014
22.12.2014

	6. Bu Yasanın yürürlüğe girdiği tarihten başlayarak Kamu Sağlık Çalışanları Yasasında Hayat Pahalılığı Ödeneği Hakkını Düzenleyen 23’üncü Maddenin Uygulanmasının Durdurulması Hakkında Yasa Gücünde Kararname, bu Kararname altında yapılan işlemlere halel gelmeksizin yürürlükten kalkar.

	
	

	Yürürlüğe Giriş,

Yürürlükten

Kalkma ve
 Bir Sonraki Yılda Yapılacak Hayat Pahalılığı 
Ödeneğinin Hesaplanması
	7. Bu Yasa, 1 Ocak 2015 tarihinden başlayarak yürürlüğe girer ve  31 Aralık 2015 tarihinde  yürürlükten kalkar ve bu tarihler arasındaki dönem, 1 Ocak 2016 tarihinden itibaren uygulanacak olan hayat pahalılığı ödeneği hesaplamasında dikkate alınmaz.


